Haec uita trius dactusq
 ad uerbi sepe ut adiectiva relatum
 Inuenies fugis aut piger ex in qd pte abit
 Prosa uoc supponit sepe relatu
 Oratio precedes supponit significatio
 Dat deus auerbolam quod non habet abatio
 Et qd relativa precedens matiale
 Nomen equum sic nos placet illa uide
 Sepe relatio priuitat significatio
 Uite domini que nos fecerit magis cosimile
 Et non mutat hominem domina ptes
 Plasnat eos qd mare sicut crevit et nubes
 Inuenies positi sume precedente relatu
 Plens magdalena querens si suscepit illu
 Indefinito precedes suu relatu
 Uicta timet hominem quia pte ipse cito
 Et personalem priuitat pte atent
 Ut dico bndic aqua que super celos sicut ex
 Et non est nos imitanda relacio talis
 Non das aduocate quid relata si adirem
 Nomus est bona gens deo e pte cor
 Adiectiva modo pte in reponit eadem
 pars homini ualidus tibi enicq standit
 Out adiectum plures distinguit
 Hinc etiam uerbi reponit plures locutu

BIBL.
UNIVER
LIPS.